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6 U15 50 M SPOSO Loris 17 10 2003 49,95 1204002 G.S. Fiamme Oro 67 -70 -71 67 90 -95 -95 90 157 1 10 262,948
5 U15 50 M BOTTINELLI Roberto 03 10 2003 49,65 0704039 A.S. Wrestling Savona Dil. Lotta E Pesi 63 66 -69 66 -79 79 -82 79 145 2 8 244,057
8 U15 50 M GIORGIO Roberto 06 02 2004 49,60 1601027 A.S.D. Fitness Center -51 51 55 55 67 70 73 73 128 3 6 215,623
7 U15 50 M BATTAGLIA Emanuele 08 12 2004 49,55 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 52 55 -58 55 62 -66 70 70 125 4 5 210,744
2 U15 50 M MARRAS Alessio 01 03 2004 47,95 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 55 57 59 59 -60 62 -65 62 121 5 4 209,681
3 U15 50 M SCATIGNA Luca 22 05 2004 48,50 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 45 -48 -48 45 55 60 65 65 110 6 3 188,794
4 U15 50 M BALISTRERI Aldo Samuel 04 12 2003 49,70 0604007 A.S.D. Miossport 36 38 40 40 52 55 57 57 97 7 2 163,130
1 U15 50 M IEVA Gabriele 15 12 2003 46,95 1601027 A.S.D. Fitness Center 37 -40 -40 37 51 -55 -56 51 88 8 1 155,266
13 U15 56 M GUELI Emanuel Luigi 07 05 2004 56,00 1902077 A.S.D.Best-Gym 81 -86 -86 81 101 105 109 109 190 1 10 290,955
9 U15 56 M DI MARIA Manuel 27 07 2003 55,80 1204002 G.S. Fiamme Oro 80 85 -87 85 100 104 -106 104 189 2 8 290,198
10 U15 56 M CERAGIOLI Nicholas 29 07 2003 55,30 0905020 A.S.D. Maxima Sport 75 80 -82 80 90 -95 -95 90 170 3 6 262,796
14 U15 56 M STAFFILANO Saul 20 10 2004 52,95 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 68 -72 -73 68 85 -91 -91 85 153 4 5 244,543
12 U15 56 M CAMPAGNA Davide 29 07 2004 55,70 1601027 A.S.D. Fitness Center 56 -59 61 61 -73 74 76 76 137 5 4 210,638
15 U15 56 M PANI Alessandro 12 01 2004 54,70 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 -58 58 61 61 68 72 75 75 136 6 3 211,982
11 U15 56 M LICCARDO Luigi 06 03 2004 54,95 1504140 Steel Bull A.S.D. 50 -53 -53 50 73 -76 80 80 130 7 2 201,929
16 U15 56 M ARGENTIERO Mattia 22 09 2004 55,95 1602007 A.S.D. Gloria Fit 77 50 -55 55 55 65 70 -75 70 125 8 1 191,545
4 U15 62 M FICARRA Luca 21 03 2003 60,95 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 85 90 -94 90 115 -126 126 126 216 1 10 311,241
5 U15 62 M CASULA Lorenzo 08 07 2004 61,95 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 73 76 79 79 95 102 108 108 187 2 8 266,465
6 U15 62 M FRANCESCHINI Giovanni 24 10 2004 60,30 0905020 A.S.D. Maxima Sport 80 -83 84 84 95 -102 102 102 186 3 6 270,016
3 U15 62 M BORGOBELLO Marco 07 12 2003 61,85 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 78 82 -84 82 86 -90 -90 86 168 4 5 239,655
2 U15 62 M STRAFELLA Ruben 15 04 2004 61,55 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 62 65 68 68 73 77 80 80 148 5 4 211,826
7 U15 62 M DA PIEVE Federico 17 05 2003 57,25 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 62 64 66 66 75 77 -80 77 143 6 3 215,439
1 U15 62 M BISETTO Nicola 27 10 2003 60,75 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 55 60 65 65 68 78 81 81 146 7 2 210,855
8 U15 62 M VOGNA Mattia 26 06 2003 60,25 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 55 58 -61 58 73 -77 -77 73 131 8 1 190,283
11 U15 69 M VAL Simone 08 05 2003 68,60 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 95 98 -102 98 113 -115 -116 113 211 1 10 281,474
9 U15 69 M PITARRESI Cristian 02 12 2003 68,95 1906105 A.S.D. Jaguar Club 76 80 84 84 100 106 111 111 195 2 8 259,321
14 U15 69 M RUTIGLIANO Vincenzo 21 08 2003 66,65 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 70 75 79 79 92 -100 -101 92 171 3 6 232,249
13 U15 69 M ONGARO Simone 05 07 2003 67,40 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 62 65 67 67 90 -92 93 93 160 4 5 215,785
10 U15 69 M CAPURSO Andrea 17 07 2003 67,65 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 70 73 -76 73 85 -91 -91 85 158 5 4 212,596
12 U15 69 M ARCESE Marco 27 06 2003 64,50 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 62 67 70 70 75 -80 83 83 153 6 3 212,230
15 U15 69 M SERRA Giuseppe 13 02 2004 67,25 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 63 -67 -71 63 75 80 83 83 146 7 2 197,179
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI MASCHILI ESORDIENTI DI PESISTICA

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI

Verona - 10-11.11.2018

6 U15 77 M PATTERI Riccardo 15 03 2003 71,20 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 75 78 80 80 95 100 105 105 185 1 10 241,330
7 U15 77 M BUCATARU Robert 07 07 2003 69,70 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 76 79 -81 79 95 100 -103 100 179 2 8 236,486
3 U15 77 M DI LEO Marco 02 06 2003 69,85 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 62 67 69 69 80 -86 86 86 155 3 6 204,513
1 U15 77 M MARINO` Gabriel Pio 01 07 2003 73,30 1605011 A.S.D. Nami Fitness Club 55 58 63 63 73 78 82 82 145 4 5 185,989
2 U15 77 M VOGNA Francesco 26 06 2003 73,75 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 61 -66 -68 61 80 -85 -85 80 141 5 4 180,231
5 U15 77 M TARANTINO Gioele 10 07 2004 71,55 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training -57 57 -62 57 72 76 78 78 135 6 3 175,599
4 U15 77 M TAGARIELLI Vito Fabrizio 01 08 2004 71,85 1601027 A.S.D. Fitness Center 51 56 -59 56 68 73 -78 73 129 7 2 167,384
8 U15 77 M GALLETTI Elia 14 10 2003 72,60 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 38 41 44 44 45 52 56 56 100 8 1 128,976
13 U15 85 M SCIANNA Nicolo` 16 05 2003 83,15 1906099 A.S.D. Iron Fit 86 -91 -92 86 100 -105 -110 100 186 1 10 223,183
11 U15 85 M CAPRIATI Vito 09 05 2004 78,00 1601106 A.S.D. Hard Work 60 65 -70 65 88 -93 -93 88 153 2 8 189,656
12 U15 85 M CONTI Giuseppe 04 03 2003 83,85 1906077 Cleadig A.S.D. 50 56 -66 56 66 76 81 81 137 3 6 163,720
10 U15 85 M COMITO Riccardo 24 03 2003 79,00 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 50 -55 55 55 60 66 -75 66 121 4 5 148,989
9 U15 85 M VIRGILIO Giuseppe 24 09 2003 82,90 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 45 50 -53 50 60 65 -68 65 115 5 4 138,193
5 U15 94 M SCRIMA Giuseppe 16 03 2004 90,75 1502061 Royal Gym A.S.D. 75 -82 85 85 100 105 -110 105 190 1 10 219,005
2 U15 94 M ALMICI Herve` 20 10 2003 89,35 0201001 Olimpia Pesistica Aosta A.S.D. 60 -68 68 68 86 90 92 92 160 2 8 185,679
4 U15 94 M CHORAZY Aleksandar 02 01 2003 92,15 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 65 -70 -70 65 85 -90 94 94 159 3 6 182,082
3 U15 94 M MOLON Nicholas 16 07 2004 89,20 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. A -60 -60 60 60 75 80 -85 80 140 4 5 162,590
6 U15 94 M PERINI Pietro 28 10 2003 92,85 0506067 Sporting Club Lessinia S.S.D. A R.L. 55 58 -61 58 63 68 71 71 129 5 4 147,260
1 U15 94 M MARCHI Mattia 12 08 2003 88,65 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. A 45 48 51 51 55 59 -62 59 110 6 3 128,100
9 U15 94+ M CARUTA Eugeniu 16 01 2004 98,15 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 85 -95 97 97 105 115 125 125 222 1 10 247,890
10 U15 94+ M FIORENTIN Giovanni 15 01 2003 95,80 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 55 62 -65 62 68 77 85 85 147 2 8 165,692
12 U15 94+ M DIANA Christian 08 09 2003 97,25 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 57 61 63 63 73 78 80 80 143 3 6 160,241
8 U15 94+ M TAIOCCHI Davide 17 06 2003 107,85 0604007 A.S.D. Miossport 61 -63 64 64 71 -75 -79 71 135 4 5 145,869
7 U15 94+ M CASTOLO Luigi 16 12 2003 126,75 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 30 35 38 38 40 48 55 55 93 5 4 96,273
11 U15 94+ M FILARDI Maurizio 26 09 2003 100,15 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --  --

Note: In rosso e con segno negativo le alzate NON valide
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Cls Società Pt Atleti
1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 22 4
2 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 22 4
3 1204002 G.S. Fiamme Oro 18 2
4 1601027 A.S.D. Fitness Center 13 4
4 0904007 S.S.D. G.S.Vv.F.`C.Tomei` Livorno 18 2
5 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 14 2
7 0504019 A.S.D. Pol. Santa Bona 12 3
8 0905020 A.S.D. Maxima Sport 12 2
9 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 12 4
10 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 10 1
11 1906099 A.S.D. Iron Fit 10 1
12 1502061 Royal Gym A.S.D. 10 1
13 1902077 A.S.D.Best-Gym 10 1
14 1906105 A.S.D. Jaguar Club 8 1
15 0704039 A.S. Wrestling Savona Dil. Lotta E Pesi 8 1
16 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 8 1
17 1601106 A.S.D. Hard Work 8 1
18 0201001 Olimpia Pesistica Aosta A.S.D. 8 1
19 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 8 2
20 0604007 A.S.D. Miossport 7 2
21 1204159 A.S.D. Wellness Club Roma 6 2
22 1906077 Cleadig A.S.D. 6 1
23 1304007 Pesistica Athlas Teramo A.S.D. 5 1
24 1909063 Daniel Master`S Club A.S.D. 5 1
25 1605011 A.S.D. Nami Fitness Club 5 1
26 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 5 1
27 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 5 2
28 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 4 1
29 0506067 Sporting Club Lessinia S.S.D. A R.L. 4 1
30 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 4 1
31 1204287 Sport Academy S.S.D. Arl 3 1
32 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 3 1
33 1504140 Steel Bull A.S.D. 2 1
34 1602007 A.S.D. Gloria Fit 77 1 1

34 Società
56 Atleti

CLASSIFICA MASCHILE SOCIETA'

Verona - 10-11.11.2018

CAMPIONATI ITALIANI ESORDIENTI                                                                        
DI PESISTICA

FIPE - Federazione Italiana Pesistica
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1 U15 44 F MANNO Rosalia 23 10 2003 43,35 1906077 Cleadig A.S.D. 39 42 44 44 49 52 56 56 100 1 10 172,436
2 U15 44 F DEIDDA Asia 01 04 2004 36,90 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 38 -41 41 41 43 -46 -48 43 84 2 8 167,876
3 U15 44 F PISTONE Maria 14 06 2004 43,65 1906084 A.S.D. Vlasov 200 31 34 -36 34 39 -44 -45 39 73 3 6 125,135
8 U15 48 F FARRIS Valentina 17 06 2003 47,40 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 54 -57 -57 54 63 -65 65 65 119 1 10 190,524
11 U15 48 F MAGNASCO Jessica 14 10 2003 46,65 1906084 A.S.D. Vlasov 200 43 46 -48 46 60 -64 64 64 110 2 8 178,392
6 U15 48 F BATTISTETTI Eleni 15 05 2004 46,95 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 46 48 50 50 57 59 -61 59 109 3 6 175,856
7 U15 48 F COSTA Emma 28 08 2003 46,95 0103046 A.S.D. Biogliopesi 45 -48 -50 45 53 -55 58 58 103 4 5 166,176
10 U15 48 F MANNINO Maria Greta 19 04 2003 45,15 1906077 Cleadig A.S.D. -36 36 42 42 45 50 -58 50 92 5 4 153,265
5 U15 48 F VECCARI Federica 22 10 2004 47,00 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 35 -38 38 38 45 48 -51 48 86 6 3 138,630
4 U15 48 F CORONGIU Rita 08 05 2004 47,55 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 27 29 -31 29 -36 36 38 38 67 7 2 106,999
9 U15 48 F BELLI Maria Chiara 03 10 2004 46,85 1906108 A.S.D. Scorpion 21 25 -28 25 25 30 -34 30 55 8 1 88,888
5 U15 53 F PANYAWAI Alicia 29 12 2003 52,90 1103013 Syndrome Box A.S.D. 55 59 62 62 -70 72 -75 72 134 1 10 197,301
4 U15 53 F DALLE LUCHE Rachele 27 08 2004 52,10 0905020 A.S.D. Maxima Sport 53 56 -58 56 -73 -73 73 73 129 2 8 192,066
6 U15 53 F IACONISI Josephine Maria 03 04 2003 51,51 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 45 48 -50 48 -60 60 -63 60 108 3 6 162,160
7 U15 53 F ROSSETTI Noemi 16 11 2004 52,40 0103046 A.S.D. Biogliopesi 45 47 49 49 -58 -58 58 58 107 4 5 158,640
2 U15 53 F DEMIRI Shejla 07 06 2004 51,60 0604007 A.S.D. Miossport 43 -47 -48 43 -61 -62 62 62 105 5 4 157,451
1 U15 53 F BENTIVEGNA Francesca 02 02 2004 50,80 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale Scolas -45 45 47 47 55 -58 -58 55 102 6 3 154,751
3 U15 53 F PECORARO Giada 20 09 2004 50,85 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 40 43 -46 43 50 53 55 55 98 7 2 148,572
8 U15 58 F LOTTI Lisa 26 06 2003 56,85 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 60 62 64 64 74 78 80 80 144 1 10 201,585
12 U15 58 F PACINI Giulia 16 05 2003 56,45 0902077 A.S.D. Gym Garage 52 56 -59 56 70 75 79 79 135 2 8 189,894
10 U15 58 F LUTZU Anna Chiara 15 08 2004 54,50 2004016 A.S.D. Sollevamento Pesi Uri -55 55 58 58 70 73 -75 73 131 3 6 188,815
9 U15 58 F PUGGIONI Carla 25 08 2003 56,75 2004001 A.S.D. Polisportiva Sassarese 41 45 -50 45 53 57 60 60 105 4 5 147,164
13 U15 58 F TARQUINI Giulia 24 11 2004 56,80 1204002 G.S. Fiamme Oro 40 43 -45 43 48 -51 -51 48 91 5 4 127,466
11 U15 58 F GALLO Martina 05 03 2004 55,35 1804026 A.S.D. Body Sculpt 33 36 38 38 -43 43 -47 43 81 6 3 115,490
14 U15 58 F ACCETTA Maria 13 06 2004 57,00 1906076 A.C.S.D. In Mare 30 33 -35 33 40 45 -49 45 78 7 2 108,997
5 U15 63 F FARINA Giorgia 11 08 2004 61,50 1906084 A.S.D. Vlasov 200 50 53 -55 53 61 -64 -64 61 114 1 10 151,638
2 U15 63 F MARANINI Marcella 10 02 2003 61,05 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 47 50 -52 50 51 58 63 63 113 2 8 151,000
1 U15 63 F PRIOLO Annamaria 10 05 2003 60,80 1804026 A.S.D. Body Sculpt 42 45 -50 45 52 55 -58 55 100 3 6 133,974
3 U15 63 F NITTI Donatella 18 09 2004 62,15 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 36 39 -42 39 47 50 53 53 92 4 5 121,580
6 U15 63 F ALAIMO Alessandra 21 12 2004 61,55 1906084 A.S.D. Vlasov 200 37 40 -43 40 42 46 -50 46 86 5 4 114,336
7 U15 63 F VACCA Federica 14 11 2004 59,85 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 30 33 -37 33 40 45 48 48 81 6 3 109,612
4 U15 63 F SAPIA Clara 12 02 2004 60,05 1502061 Royal Gym A.S.D. 26 -31 -33 26 35 41 -46 41 67 7 2 90,473

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI FEMMINILI ESORDIENTI DI PESISTICA
Verona - 10-11.11.2018

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI FEMMINILI ESORDIENTI DI PESISTICA
Verona - 10-11.11.2018

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Strappo Slancio TOTALI

14 U15 69 F FRANCO Giulia 12 08 2004 68,00 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 65 68 70 70 -83 85 -90 85 155 1 10 194,329
15 U15 69 F ZELASIO Francesca 08 01 2003 64,55 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 65 -70 70 70 80 -85 -85 80 150 2 8 193,750
8 U15 69 F CASELLI Alessia 19 07 2003 65,60 1906084 A.S.D. Vlasov 200 51 54 -56 54 61 65 -68 65 119 3 6 152,265
12 U15 69 F ROMANELLI Giorgia 09 04 2003 63,60 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 45 -50 -50 45 55 -60 63 63 108 4 5 140,737
10 U15 69 F SECCI Arianna 02 01 2004 67,80 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 45 47 48 48 55 -58 58 58 106 5 4 133,114
9 U15 69 F CORSO Giuseppina 02 10 2003 66,75 1502061 Royal Gym A.S.D. -42 -42 42 42 52 56 -62 56 98 6 3 124,152
11 U15 69 F MEDICI Carola 27 12 2004 66,70 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. -40 40 -50 40 50 55 -63 55 95 7 2 120,402
13 U15 69 F MAZZARA Sofia 28 11 2003 65,20 1906108 A.S.D. Scorpion 30 35 -40 35 40 -50 -50 40 75 8 1 96,307
7 U15 69+ F PIRROTTA Aurora 01 01 2003 80,65 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. A 50 53 56 56 60 64 65 65 121 1 10 139,375
5 U15 69+ F PUSCIO Maria Gloria 12 02 2004 75,25 1603004 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. 50 53 55 55 -62 62 65 65 120 2 8 142,723
8 U15 69+ F NUZZO Elena 03 08 2003 73,65 0103039 A.S.D. Pesistica “A.Ramella“ 48 -52 -52 48 62 65 67 67 115 3 6 138,234
3 U15 69+ F BORTOLIN Marianna 21 01 2004 74,65 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 47 49 51 51 58 -61 61 61 112 4 5 133,730
2 U15 69+ F RE Giorgia 08 09 2003 95,15 1604063 Top Gym S.S.D.A R.L. -45 47 -50 47 -58 -60 60 60 107 5 4 115,698
6 U15 69+ F TROIA Marianna 11 12 2004 71,80 1906084 A.S.D. Vlasov 200 41 44 -46 44 59 -62 -62 59 103 6 3 125,423
1 U15 69+ F CARDELLA Elena 09 01 2004 73,70 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 35 -40 43 43 47 50 54 54 97 7 2 116,558
4 U15 69+ F LO GIUDICE Martina 17 05 2003 76,40 1906099 A.S.D. Iron Fit -35 35 -40 35 45 -50 50 50 85 8 1 100,361

Note: In rosso e con segno negativo le alzate NON valide
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13/11/2018 @23:46



Cls Società Pt Atlete
1 1906084 A.S.D. Vlasov 200 37 6
2 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 23 4
3 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 16 2
4 2001023 A.S.D. Scuola Pesistica Lao Silesu 16 3
5 1906077 Cleadig A.S.D. 14 2
6 1103013 Syndrome Box A.S.D. 10 1
7 0311089 Linea E Salute Wellness Club S.S.D. Arl 10 1
8 0103046 A.S.D. Biogliopesi 10 2
9 1804026 A.S.D. Body Sculpt 9 2
10 0905020 A.S.D. Maxima Sport 8 1
11 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 8 1
12 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 8 1
13 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 8 1
14 1603004 Accademia Atletica Veneziano A.S.D. 8 1
15 0902077 A.S.D. Gym Garage 8 1
16 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 8 2
17 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 7 2
18 0103039 A.S.D. Pesistica “A.Ramella“ 6 1
19 2004016 A.S.D. Sollevamento Pesi Uri 6 1
20 2004001 A.S.D. Polisportiva Sassarese 5 1
21 1502061 Royal Gym A.S.D. 5 2
22 0604007 A.S.D. Miossport 4 1
23 1204002 G.S. Fiamme Oro 4 1
24 1604063 Top Gym S.S.D.A R.L. 4 1
25 0106120 A.S.D. Centro Sportivo Culturale Scolastica 3 1
26 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vi 3 1
27 1906076 A.C.S.D. In Mare 2 1
28 1505094 A.S.D. Crossfit Salerno 2 1
29 1906108 A.S.D. Scorpion 2 2
30 1906099 A.S.D. Iron Fit 1 1

30 Società
48 Atleti

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

CAMPIONATI ITALIANI ESORDIENTI                                                                        
DI PESISTICA

Verona - 10-11.11.2018

CLASSIFICA FEMMINILE SOCIETA'
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Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 Slancio FICARRA Luca M 21/03/2003 62 Under 15 126

2 Slancio LOTTI Lisa F 26/06/2003 58 Under 15 78

3 Slancio PACINI Giulia F 16/05/2003 58 Under 15 79

4 Slancio LOTTI Lisa F 26/06/2003 58 Under 15 80

FIPE - Federazione Italiana Pesistica
Campionati Italiani Esordienti di Pesistica Olimpica

Verona (VR) - 10-11.11.2018    palestra "Bentegodi" via Gino Trainotti, 5

Nuovi Record Italiani stabiliti
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